Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

ATA DA COMISSÃO ESPECIAL/CPAN – PROVA DIDÁTICA DA SELEÇÃO DE

PROFESSOR SUBSTITUTO DO CAMPUS DO PANTANAL/CPAN.

EDITAL PROGRAD Nº 156/2018 E EDITAL CPAN Nº 49/2018

Aos vinte e oito dias do mês de Junho do ano de dois mil e dezoito, às oito horas e trinta

Minutos, na sala 18, da Unidade II, do Câmpus do Pantanal, reuniu-se a Comissão Especial

composta pelos professores: Sarita de Mendonça Baciotti, Carlo Henrique Golin, Rogério

Zaim de Melo, designados pela Instrução de Serviço de nº 196/2018, do Diretor do Campus

do Pantanal/UFMS, para realizar a segunda etapa do Processo de Seleção de Candidato a

Professor Substituto na área/subárea, Educação Física/Saúde, através de Prova Didática, nas

formas e termos das Normas para Seleção de Professores Substitutos. Em conformidade com

o artigo 11° da Resolução COEG n° 21/2011, a Comissão Especial avaliou a prova didática e

atribuiu ao candidato a seguinte pontuação:

ÁREA/SUBÁREA: Educação Física/Saúde

N° CANDIDATO PONTOS ALCANÇADOS

01 FLÁVIO CONCHE DA CUNHA 240

Nada mais havendo a ser tratado, eu Samuel da Silva Souza, Secretário da Comissão Especial,

lavrei a presente Ata, que, depois de lida e aprovada, será assinada pelos membros da referida

Comissão.

Corumbá/MS, 28 de Junho de 2018.

Profª.  Sarita de Mendonça Baciotti

Presidente da Comissão Especial

Prof.  Carlo Henrique Golin

Membro

Prof.  Rogério Zaim de Melo

Membro

Téc. Adm Samuel da Silva Souza

Secretário